2016年常州市天宁区第九批保障性住房申请家庭情况公示

（2016年9月6日）

根据《常州市市区廉租住房保障办法》、《市政府关于加快实现市区住房保障应保尽保的实施意见》、《常州市市区公共租赁住房管理办法》和《关于常州市市区公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》的规定，经过本人申请、各街道调查核实，现予媒体公示。如有异议，请于十日内向常州市住房保障中心反映（地址：晋陵中路607号1号楼209，电话：86720018）。
	中等偏下收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	吕述英
	女
	工人新村南10-甲-503
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	白小兔
	女
	工人新村南9-乙-501
	常州市先科电机有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	倪文伟
	男
	五角场西村19-乙-402
	常州市万品缘酒类销售有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	4
	天宁区
	王双喜
	男
	东印宿舍1-乙-102
	靠家人
	低于3290
	无房
	实物配租

	5
	天宁区
	马龙飞
	男
	三家村2-甲-202
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	6
	天宁区
	刘英
	女
	朝阳四村135幢303室
	常州金太阳至尊家电有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	7
	天宁区
	王勇青
	男
	翠竹新村93-甲-601
	常州德嘉美吉特科技五金城有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	8
	天宁区
	李荷忠
	男
	丽华二村4幢丙单元602室
	常州百货大楼股份有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	9
	天宁区
	李鹏举
	男
	五角场东村9-乙-201
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	10
	天宁区
	卞琳
	女
	建材宿舍17-甲-202
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	11
	天宁区
	薛琴英
	女
	青山路232-1号
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	12
	天宁区
	丁卫娣
	女
	红梅新村25-202
	常州普莱克红梅色母料有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	13
	天宁区
	王菊芬
	女
	青果巷16-21
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	14
	天宁区
	李煜基
	男
	东风村委章家村236号
	常州市广汇人力资源服务有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	15
	天宁区
	王志强
	男
	凯旋城3-乙-1102
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	16
	天宁区
	韦德泉
	男
	红梅新村33-丁-202
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	低收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	孟伟平
	男
	孟家村31号
	低保
	低于1645
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	唐建伟
	男
	红梅西村30-丁-101
	低保
	低于1645
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	王夕林
	男
	浦南南村24-1
	低保
	低于1645
	无房
	租金补贴

	4
	天宁区
	李滨
	男
	王家村37号
	常州市红梅公园管理处
	低于1645
	无房
	租金补贴

	5
	天宁区
	王爱扣
	女
	清凉新村17幢甲单元204室
	常州市儿童福利院
	低于1645
	无房
	租金补贴

	     经济适用住房货币补贴申请家庭名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口地址
	工作单位名称
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	钱国勤
	男
	五角场东村3-甲-201
	靠家人
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	2
	天宁区
	陈毓
	女
	清凉新村104幢乙单元202室
	西藏新城物业服务有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	3
	天宁区
	姚秋萍
	女
	丽华一村24幢丙单元203室
	常州市骏鸿商贸有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	4
	天宁区
	张健
	男
	飞龙东路439号-甲-602
	钟楼区永红卓忆小香阁菜馆
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	5
	天宁区
	徐建松
	男
	后横塔36号
	打零工
	低于3290
	低于18
	货币补贴

PAGE
2